

103 ApS

Østerbro 4

5690 Tommerup

CVR-nr. 35205276

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15. marts 2020

René Hansen
Dirigent

103 ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

103 ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	103 ApS Østerbro 4 5690 Tommerup
Telefon	78103103
E-mail	info@103.dk
Hjemmeside	www.103.dk
CVR-nr.	35205276
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Bestyrelse	Mikael Pedersen René Hansen
Direktion	Mikael Pedersen, Direktør
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
Telefon	64812233
CVR-nr.	27619096

103 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af arbejde med projektledelse, lyd og vibration samt rådgivning indenfor byggeri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 739.682, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 3.890.021, og en egenkapital på kr. 2.411.451.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende og forventer en fortsat positiv udvikling.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

103 ApS

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		7.085.026	7.459.168
Personaleomkostninger	1	-5.948.908	-6.069.516
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-147.309	-218.907
Driftsresultat		988.809	1.170.745
Andre finansielle indtægter		9.713	15.601
Finansielle omkostninger		-41.560	-41.271
Resultat før skat		956.962	1.145.075
Skat af årets resultat	2	-217.280	-252.644
Årets resultat		739.682	892.431
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		800.000	600.000
Overført resultat		-60.318	292.431
Resultatdisponering		739.682	892.431

103 ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	375.674	487.683
Materielle anlægsaktiver		375.674	487.683
Deposita		27.689	26.883
Finansielle anlægsaktiver		27.689	26.883
Anlægsaktiver		403.363	514.566
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.168.961	1.883.949
Tilgodehavende selskabsskat		80.498	67.146
Andre tilgodehavender		14.289	0
Udskudte skatteaktiver		4.450	1.074
Tilgodehavender		1.268.198	1.952.169
Andre værdipapirer og kapitalandele		845.745	705.478
Værdipapirer og kapitalandele		845.745	705.478
Likvide beholdninger		1.372.715	1.022.087
Omsætningsaktiver		3.486.658	3.679.734
Aktiver		3.890.021	4.194.300

103 ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		1.411.451	1.471.769
Udbytte for regnskabsåret		800.000	600.000
Egenkapital	4	2.411.451	2.271.769
Gæld til banker		28.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		240.237	332.605
Gæld til associerede virksomheder		12.001	200.649
Anden gæld		1.178.332	1.369.277
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		20.000	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser		1.478.570	1.922.531
Gældsforpligtelser		1.478.570	1.922.531
Passiver		3.890.021	4.194.300
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

103 ApS

Noter

	2019	2018		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger	5.433.156	5.601.278		
Pensioner	190.641	186.251		
Andre omkostninger til social sikring	84.657	77.747		
Andre personaleomkostninger	240.454	204.240		
	5.948.908	6.069.516		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	11	10		
2. Skat af årets resultat				
Årets beregnede selskabsskat	220.656	264.682		
Årets regulering af udskudt skat	-3.376	-12.038		
	217.280	252.644		
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris primo	1.595.059	1.422.937		
Tilgang i årets løb	35.300	172.122		
Kostpris ultimo	1.630.359	1.595.059		
Af- og nedskrivninger primo	-1.107.376	-888.469		
Årets afskrivninger	-147.309	-218.907		
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.254.685	-1.107.376		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	375.674	487.683		
4. Egenkapital				
	Anpartskapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar	200.000	1.471.769	600.000	2.271.769
Udbetalt udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Overført resultat	0	-60.318	800.000	739.682
Egenkapital 31. december	200.000	1.411.451	800.000	2.411.451

Selskabskapitalen består af 200.000 anparter á nominelt 1 kr.
Der har ikke været ændringer af selskabskapitalen de seneste 5 år.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejeaftale med en samlet forpligtelse på 55 t.kr. i opsigelsesperioden.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.